一般競争入札公示

第4共働舎花の会(ラベンダー)、さくらクラブ 耐震改修及びブロック塀改修工事

社会福祉法人花の会は表題の件に関し、下記のとおり一般競争入札について公示する。

2019年8月5日

社会福祉法人花の会 理事長 山田 義昭

- 1. 工事概要
 - (1) 工事名 第4共働舎花の会(ラベンダー)、さくらクラブ耐震改修 及びブロック塀改修工事
 - (2) 工事場所 大阪府高槻市大冠町三丁目13番1号
 - (3) 工事概要 ①第4共働舎花の会(ラベンダー)、さくらクラブ耐震改修工事
 - ②第4共働舎花の会(ラベンダー)、さくらクラブブロック塀改修工事
 - (1) 工 期 2019年10月1日~2019年12月31日
- 2. 一般競争入札の参加資格

大阪府の令和元年度入札参加資格者名簿に登録されている者のなかで次の条件をすべて満たす者とします。

- ① 地方自治法施行令第167条の4第1項に定める要件に該当しない者
- ② 入札参加業者募集の公示の日から入札を実施する日までの期間において、建設業法による営業停止の行政処分等を受けていない者
- ③ 正常な一般競争入札の執行を妨げる等の行為を行わず、及び行う恐れがない者
- ④ 当該法人の理事長又は理事等若しくはこれらの者の親族等が役員に就いている業者など、当該法人の理事長又は理事等が特別の利害関係を有する業者でない者
- 3. 入札参加資格確認申請書の受付期間及び提出方法
 - (1) 受付期間 2019年8月19日(月)~2019年8月23日(金) 午前10時~午後5時
 - (2) 提出書類
 - ① 一般競争入札参加資格確認申請書
 - ② 委任状 (権限を委任する場合)
 - ③ 使用印鑑届
 - ④ 工事経歴書(当該工事と同種工事分のみ記載)
 - ⑤ 誓約書
 - (3) 提出先

〒569-1042 大阪府高槻市南平台三丁目29番9号

社会福祉法人花の会

第4共働舎花の会 担当:牛嶌 亮

(4) 提出方法

持参または郵送(8月23日必着)

(5) 入札参加資格の決定

2019年9月2日(月)に、入札参加申請書提出者に対し通知する。

- 4. 設計図書等の交付・工事概要説明について
 - (1) 説明期間 2019年9月16日(月)~2019年9月20日(金)まで
 - (2) 説明場所 大阪府高槻市芥川町二丁目12番23号 社会福祉法人花の会 第4共働舎花の会 (チューリップ) 電話 072-681-8959
 - (3) 設計図書等の交付は当該入札申請した者に限り、工事概要説明時に交付いたします。ただし、明らかに2の条件を満たさない者には交付しない。
- 5. 設計図書に関する質問について
 - (1) 質問の受付・回答はFAXで行う。西脇工務店(担当:西脇 清長)FAX 072-661-0434
 - (2) 質 問 期 限 2019年9月21日(土)午後5時まで
 - (3) 質問書回答日 2019年9月22日(日)午後5時まで
- 6. 入札方法について
 - (1) 入 札 日 時 2019年9月24日(火)午前10:00
 - (2) 入 札 場 所 社会福祉法人花の会 第2共働舎花の会 2階 食堂 大阪府高槻市南平台三丁目29番10号
 - (3) 入 札 金 額 落札決定にあたっては、見積書の金額を入札書に記載して落札 金額とする
 - (4) 予定価格 入札後に公表
 - (5) 最低制限価格 設定しない

7. 落札者の決定

- (1) 予定価格の範囲内で最低の価格で入札した者を落札者とする。
- (2) 開札の結果、予定価格の範囲内で入札が無いときは、再度入札とする。
- (3) 落札業者となりうる業者が2社以上ある場合には、くじ引きで落札業者を決定する。